Rua 26, nº 521, Setor Jardim Santo Antônio, Goiânia-GO. CEP: 74.853 -070.
Fone: (62) 3201-3410/ Fax:(62) 3201-3408/E-mail: gabinetesest@gmail.com

Ouvidoria: 08006433700 ou pelo e-mail ouvidoria@saude.go.gov.br

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

GERÊNCIA DA ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO

COMUNICADO

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, informa aos candidatos a

docente do Curso de Qualificação das ações de Alimentação e Nutrição no SUS-GO, que o

Edital nº 029/2018 – SEST-SUS/SES-GO, publicado no dia 03/08/2018, devido algumas

alterções, o mesmo foi substituido por uma nova versão na data de hoje, motivo pelo qual o

link das incirções só foi liberado após as 10hs.

GABINETE DA SUPERINTENDENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO

PARA O SUS, aos 06 dias do mês de agosto de 2018.

RAFAELA JÚLIA BATISTA VERONEZI

Superintendente de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS

SEST-SUS

mailto:gabinetesest@gmail.com
mailto:ouvidoria@saude.go.gov.br